YÊU CẦU TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Kính gửi: Ban Tổng Giám đốc

Phòng:  Dự án thi công Cầu – Cao tốc Đồng Đăng – Trà Lĩnh cần được tuyển dụng các vị trí sau:

Vị trí tuyển dụng
Số

lượng

Tuyển dụng

Mới Thay thế Khác

Kỹ thuật hiện trường công trình cầu 2 2

Thời gian cần người mới đi làm từ ngày sớm nhất có thể đến ngày 31/12/2025.

Mô tả công việc vị trí tuyển dụng:

- Phối hợpp với tư vấn thiết kế, chỉnh sửa, thiết kế bản vẽ thi công cho công trình cầu;

- Phối hợp, kiểm soát về khối lượng, hồ sơ thanh toán, chất lượng, tiến độ thi công đối với

các phạm vi công việc công ty triển khai;

- Giám sát thi công theo đúng hồ sơ thiết kế, biện pháp được duyệt;

- Thực hiện các công việc khác tại công trường theo điều động của Ban điều hành Dự án;

Yêu cầu:

- Trình độ học vấn : Tốt nghiệp đại học chuyên ngành xây dựng loại khá.

- Trình độ ngoại ngữ : Có tiếng anh chuyên ngành là một lợi thế.

- Trình độ tin học (Phần

mềm chuyên dụng)
:

Sử dụng thành thạo Autocad, biết sử dụng Midas và các phần

mềm chuyên dụng khác về cầu.

- Kinh nghiệm làm việc :
Sinh viên vừa ra trường, tốt nghiệp các trường ĐHXH,

ĐHGTVT… loại khá (làm đồ án tốt nghiệp ngành cầu)

- Kỹ năng : Ham học hỏi, cầu thị, có tinh thần trách nhiệm.

- Độ tuổi :

- Giới tính : Nam

- Khác :

Nhanh nhẹn, có tinh thần học hỏi, chấp nhận đi công trường

theo điều động của Công ty. Có sức khỏe tốt chịu được áp lực

công việc.

 Hà Nội, ngày … tháng… năm… …

NGƯỜI LẬP PHÊ DUYỆT

 No: 05/03/CV-LGF